
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Torneo OP 2 FILADELFIA CHESS 1006069A

Luogo FILADELFIA  [Vibo Valentia - Calabria]
Periodo 05-12-2010 - 08-12-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Scerbo Antonio           

1Santagati Alessandro     

2
Forlano Luigi            

3
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Scerbo Antonio           5.5 ITA 26.5029.0021.5023.252113 1876 1990 7 4 3 0 3 1 2 0 4 3 1 0 0 0 1955

2 1 CM Santagati Alessandro     5.5 ITA 24.5027.5019.5021.002162 1760 1822 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

3 5 CM Forlano Luigi            5.0 ITA 29.5032.5024.0021.752035 1877 1943 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1963

4 9 1N Carlomagno Vincenzo      5.0 ITA 27.5031.0022.0021.251847 1884 1943 7 4 2 1 3 1 2 0 4 3 0 1 0 0 1994

5 3 CM Rotunno Giuseppe         5.0 ITA 26.0029.0020.5018.502068 1794 1857 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

6 4 CM Serratore Vincenzo 4.5 SUI 25.0027.5019.5016.501880 1675 1610 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1957

7 6 CM Pinton Maurizio          4.5 ITA 24.0026.5018.5015.252033 1756 1708 7 3 3 1 4 3 0 1 3 0 3 0 0 0 1953

8 22 NC Quattrone Andrea         4.5 ITA 23.5026.0018.5014.50 1479 1701 1726 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1992

9 16 2N Greco Simone             4.5 ITA 19.5019.5015.009.50 1605 1546 1577 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 1 0 1996

10 11 1N Rametta Marcello         4.0 ITA 24.5027.5019.0013.501759 1712 1585 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1954

11 10 2N Violi Vincenzo           4.0 ITA 24.0026.0019.0013.001795 1653 1521 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1996

12 8 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 22.5022.5017.5011.751882 1764 1654 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 1 1977

13 20 3N Marzaduri Riccardo       4.0 ITA 21.5021.5016.509.50 1500 1650 1611 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1998

14 13 2N Vasta Gianfranco         4.0 ITA 20.0020.0014.508.50 1685 1569 1604 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 1955

15 28 NC Vasta Armando            4.0 ITA 19.0019.0015.009.25 1416 1574 1575 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 1 0 1983

16 7 1N Carbone Stefano          3.5 ITA 25.5025.5020.0012.251903 1813 1802 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 1 1991

17 25 NC Vasta Piergiorgio        3.5 ITA 23.5025.0018.509.50 1425 1620 1559 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

18 18 3N Luppino Domenico         3.5 ITA 19.0019.0013.505.75 1524 1594 1574 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 1 0 1997

19 27 NC Marzaduri Marco R.       3.5 ITA 19.5021.5015.509.50 1422 1551 1502 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1995

20 17 3N Martino Giovanni         3.0 ITA 25.5027.5020.009.25 1572 1751 1673 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1995

21 14 2N Carbone Edoardo          3.0 ITA 22.0022.0017.008.50 1671 1568 1540 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1998

22 15 2N Paragliola Gennaro       3.0 ITA 22.5025.5017.509.50 1614 1577 1359 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1943

23 19 3N Bellantoni Corrado       3.0 ITA 20.0020.0014.507.50 1506 1636 1625 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 1 1977

24 24 NC Mazzuca Aldo             3.0 ITA 20.5022.5016.508.00 1440 1581 1486 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1964

25 21 NC Scerra Ezio              3.0 ITA 20.5022.0016.007.50 1482 1591 1548 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1965

26 12 2N Olivo Paolo              2.5 ITA 25.5028.5020.009.75 1712 1695 1597 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1958

27 23 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA 21.0022.5016.506.75 1467 1608 1521 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1958

28 34 NC Attina' Rodolfo          2.5 ITA 17.5017.5013.504.25 1374 1633 1486 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 1 1941

29 31 NC Lacaria Fedele           2.0 ITA 14.0014.009.50 3.50 1392 1460 1361 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 2000

30 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1380 1446 1207 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1998

31 30 NC Giampa' Gianvito         2.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1407 1509 710 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 1 1999

32 29 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA 14.0014.009.50 3.50 1407 1665 1469 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 3 1934

33 32 NC Dastoli Francesco        1.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1389 1472 673 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 2000

34 26 NC Giampa' Andrea           0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1422 1600 849 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1999
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

34 NC Attina' Rodolfo          ITA CAL RC 1374 1633 1486 1941 M 126415

19 3N Bellantoni Corrado       ITA CAL VV 1506 1636 1625 1977 M 114042

14 2N Carbone Edoardo          ITA CAL RC 1671 1568 1540 1998 M 134531

7 1N Carbone Stefano          ITA CAL RC 1903 1813 1802 1991 M 864870 127127

9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA CAL CS 1847 1884 1943 1994 M 859613 137338

23 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1467 1608 1521 1958 M 131376

32 NC Dastoli Francesco        ITA CAL VV 1389 1472 673 2000 M 146394

29 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1407 1665 1469 1934 M 107715

5 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2035 1877 1943 1963 M 815675 100907

26 NC Giampa' Andrea           ITA CAL VV 1422 1600 849 1999 M 146398

30 NC Giampa' Gianvito         ITA CAL VV 1407 1509 710 1999 M 146392

16 2N Greco Simone             ITA CAL CS 1605 1546 1577 1996 M 138936

31 NC Lacaria Fedele           ITA CAL VV 1392 1460 1361 2000 M 146396

18 3N Luppino Domenico         ITA CAL RC 1524 1594 1574 1997 M 136938

17 3N Martino Giovanni         ITA CAL RC 1572 1751 1673 1995 M 130257

27 NC Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1422 1551 1502 1995 M 142359

20 3N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1500 1650 1611 1998 M 142360

33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA CAL VV 1380 1446 1207 1998 M 144066

24 NC Mazzuca Aldo             ITA CAL CS 1440 1581 1486 1964 M 131527

12 2N Olivo Paolo              ITA CAL KR 1712 1695 1597 1958 M 108485

15 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1614 1577 1359 1943 M 804207 102656

6 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2033 1756 1708 1953 M 820075 121783

22 NC Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1479 1701 1726 1992 M 137615

11 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1759 1712 1585 1954 M 829102 113750

3 CM Rotunno Giuseppe         ITA CAL CS 2068 1794 1857 1982 M 867837 104125

1 CM Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2162 1760 1822 1987 M 814644 107367

2 M Scerbo Antonio           ITA CAL CZ 2113 1876 1990 1955 M 805688 103168

21 NC Scerra Ezio              ITA CAL KR 1482 1591 1548 1965 M 129715

4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 1675 1610 1957 M 1311360 124198

8 1N Tricomi Massimo          ITA CAL RC 1882 1764 1654 1977 M 820784 109442

28 NC Vasta Armando            ITA CAL CZ 1416 1574 1575 1983 M 135784

13 2N Vasta Gianfranco         ITA CAL CZ 1685 1569 1604 1955 M 124531

25 NC Vasta Piergiorgio        ITA CAL CZ 1425 1620 1559 1988 M 124528

10 2N Violi Vincenzo           ITA CAL RC 1795 1653 1521 1996 M 848832 127116
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 CM Santagati Alessandro     5.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1

1 2 M Scerbo Antonio           5.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 1 | -1

5 3 CM Rotunno Giuseppe         5.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 1

6 4 CM Serratore Vincenzo 4.5 SUI | 21 N Â½ | 29 B 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

3 5 CM Forlano Luigi            5.0 ITA | 22 B 1 | 17 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | -1

7 6 CM Pinton Maurizio          4.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 1

16 7 1N Carbone Stefano          3.5 ITA | 24 B 1 | 34 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 2

12 8 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 12 N Â½ | 25 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 3 N 0 | 0

4 9 1N Carlomagno Vincenzo      5.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 1 | -1

11 10 2N Violi Vincenzo           4.0 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 22 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N 1 | 9 B 0 | 1

10 11 1N Rametta Marcello         4.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | -1

26 12 2N Olivo Paolo              2.5 ITA | 28 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 0 | 27 N 0 | -1

14 13 2N Vasta Gianfranco         4.0 ITA | 29 N 0 | 20 N Â½ | 34 B 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 0

21 14 2N Carbone Edoardo          3.0 ITA | 30 B 1 | 9 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | 28 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

22 15 2N Paragliola Gennaro       3.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 25 N 0 | 27 B 1 | 24 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | -1

9 16 2N Greco Simone             4.5 ITA | 32 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 28 N Â½ | 25 B Â½ | 34 N 1 | 0 1 | 0

20 17 3N Martino Giovanni         3.0 ITA | 33 N 1 | 5 B 0 | 29 N 1 | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B 0 | 28 B 0 | 1

18 18 3N Luppino Domenico         3.5 ITA | 1 N 0 | 26 N 1 | 24 B 0 | 29 B 1 | 12 N Â½ | 25 N 0 | 0 1 | -2

23 19 3N Bellantoni Corrado       3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 11 B 0 | 34 N Â½ | 21 B 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 0

13 20 3N Marzaduri Riccardo       4.0 ITA | 3 N 0 | 13 B Â½ | 27 N Â½ | 14 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 15 B 1 | 0

25 21 NC Scerra Ezio              3.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 27 B Â½ | 30 N 1 | -1

8 22 NC Quattrone Andrea         4.5 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 1 | 25 N 1 | -1

27 23 3N Chite' Carmelo           2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 34 B 0 | 28 N 0 | 32 N 1 | -1

24 24 NC Mazzuca Aldo             3.0 ITA | 7 N 0 | 33 B 1 | 18 N 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | -1

17 25 NC Vasta Piergiorgio        3.5 ITA | 9 B 0 | 32 N 1 | 15 B 1 | 8 N 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 22 B 0 | 1

34 26 NC Giampa' Andrea           0.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 27 NC Marzaduri Marco R.       3.5 ITA | 11 B 0 | 28 N Â½ | 20 B Â½ | 15 N 0 | 33 B 1 | 21 N Â½ | 12 B 1 | 1

15 28 NC Vasta Armando            4.0 ITA | 12 N 0 | 27 B Â½ | 0 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 0

32 29 3N Fariselli Umberto        1.0 ITA | 13 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 30 NC Giampa' Gianvito         2.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 33 N 0 | 0 1 | 0 1 | 21 B 0 | 0

29 31 NC Lacaria Fedele           2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 33 N 1 | 24 B 0 | 1

33 32 NC Dastoli Francesco        1.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 31 N 0 | 0 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

30 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio2.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 27 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 1

28 34 NC Attina' Rodolfo          2.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 0 | 0 0 | 1
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 4 1.50 1.42 0.08 1813.831802 1991 M 864870 127127

9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 5 3.00 1.45 1.55 1884.141943 1994 M 859613 137338

5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 5 3.00 2.59 0.41 1877.711943 1963 M 815675 100907

15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 2 0.00 0.34 -0.34 1577.431359 1943 M 804207 102656

6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 4 2.00 2.63 -0.63 1756.861708 1953 M 820075 121783

11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 3 0.00 0.73 -0.73 1712.001585 1954 M 829102 113750

3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 5 3.00 3.43 -0.43 1794.711857 1982 M 867837 104125

1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 4 3.00 3.27 -0.27 1760.711822 1987 M 814644 107367

2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 5 4.00 3.34 0.66 1876.711990 1955 M 805688 103168

4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 3 1.00 1.37 -0.37 1675.291610 1957 M 1311360 124198

8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 3 1.00 1.06 -0.06 1764.171654 1977 M 820784 109442

10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 3 1.50 1.37 0.13 1653.141521 1996 M 848832 127116
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374 4 1.50 1.10 0.4 12 1633.201486 1941 M 126415

19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 4 3.00 2.40 0.6 18 1636.671625 1977 M 114042

14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 4 3.00 3.80 -0.8 -24 1568.001540 1998 M 134531

23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 5 2.00 2.70 -0.2 -6 1608.711521 1958 M 131376

32 NC Dastoli Francesco        ITA 1389 4 0.00 1.60 -1.6 -48 1472.25673 2000 M 146394

29 3N Fariselli Umberto        ITA 1407 3 1.00 0.90 0.1 3 1665.251469 1934 M 107715

26 NC Giampa' Andrea           ITA 1422 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1600.33849 1999 M 146398

30 NC Giampa' Gianvito         ITA 1407 4 0.00 1.50 -1.5 -45 1509.75710 1999 M 146392

16 2N Greco Simone             ITA 1605 4 3.00 3.50 0 0 1546.501577 1996 M 138936

31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392 4 2.00 2.10 -0.1 0 1460.401361 2000 M 146396

18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1594.671574 1997 M 136938

17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 3 2.00 2.60 0.4 12 1751.861673 1995 M 130257

27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 5 3.50 2.40 1.1 33 1551.861502 1995 M 142359

20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 4 2.00 2.10 0.9 27 1650.001611 1998 M 142360

33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1380 5 1.00 2.10 -1.1 -30 1446.601207 1998 M 144066

24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 4 3.00 2.40 0.6 18 1581.711486 1964 M 131527

12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 4 1.50 3.70 -1.2 -36 1695.571597 1958 M 108485

22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 4 4.00 2.00 2.5 78 1701.431726 1992 M 137615

21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 5 2.50 2.90 0.1 3 1591.001548 1965 M 129715

28 NC Vasta Armando            ITA 1416 6 3.00 1.80 1.2 36 1574.831575 1983 M 135784

13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 5 3.00 4.00 -1 -30 1569.331604 1955 M 124531

25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 4 2.50 2.00 1.5 45 1620.001559 1988 M 124528
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162   |  18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 1 - 0

2 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506   |  2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 0 - 1

3 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068   |  20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 1 - 0

4 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482   |  4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 Â½ - Â½

5 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035   |  22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 1 - 0

6 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467   |  6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 Â½ - Â½

7 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903   |  24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 1 - 0

8 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425   |  9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 0 - 1

9 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795   |  26 NC Giampa' Andrea           ITA 1422 1 - 0

10 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422   |  11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 0 - 1

11 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712   |  28 NC Vasta Armando            ITA 1416 1 - 0

12 29 3N Fariselli Umberto        ITA 1407   |  13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 1 - 0

13 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671   |  30 NC Giampa' Gianvito         ITA 1407 1 - 0

14 31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392   |  15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 0 - 1

15 16 2N Greco Simone             ITA 1605   |  32 NC Dastoli Francesco        ITA 1389 1 - 0

16 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio ITA 1380   |  17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 0 - 1

17 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882   |  0 - F

18 34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374   |  1 - F
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Rametta Marcello         1 ITA 1759   |  1 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2162 0 - 1

2 2 M Scerbo Antonio           1 ITA 2113   |  12 2N Olivo Paolo              1 ITA 1712 Â½ - Â½

3 15 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1614   |  3 CM Rotunno Giuseppe         1 ITA 2068 0 - 1

4 17 3N Martino Giovanni         1 ITA 1572   |  5 CM Forlano Luigi            1 ITA 2035 0 - 1

5 34 NC Attina' Rodolfo          1 ITA 1374   |  7 1N Carbone Stefano          1 ITA 1903 0 - 1

6 9 1N Carlomagno Vincenzo      1 ITA 1847   |  14 2N Carbone Edoardo          1 ITA 1671 1 - 0

7 16 2N Greco Simone             1 ITA 1605   |  10 2N Violi Vincenzo           1 ITA 1795 Â½ - Â½

8 4 CM Serratore Vincenzo 0.5 SUI 1880   |  29 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1407 1 - 0

9 6 CM Pinton Maurizio          0.5 ITA 2033   |  21 NC Scerra Ezio              0.5 ITA 1482 1 - 0

10 8 1N Tricomi Massimo          0 ITA 1882   |  23 3N Chite' Carmelo           0.5 ITA 1467 1 - 0

11 20 3N Marzaduri Riccardo       0 ITA 1500   |  13 2N Vasta Gianfranco         0 ITA 1685 Â½ - Â½

12 26 NC Giampa' Andrea           0 ITA 1422   |  18 3N Luppino Domenico         0 ITA 1524 0 - 1

13 30 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1407   |  19 3N Bellantoni Corrado       0 ITA 1506 0 - 1

14 22 NC Quattrone Andrea         0 ITA 1479   |  31 NC Lacaria Fedele           0 ITA 1392 1 - 0

15 24 NC Mazzuca Aldo             0 ITA 1440   |  33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio0 ITA 1380 1 - 0

16 32 NC Dastoli Francesco        0 ITA 1389   |  25 NC Vasta Piergiorgio        0 ITA 1425 0 - 1

17 28 NC Vasta Armando            0 ITA 1416   |  27 NC Marzaduri Marco R.       0 ITA 1422 Â½ - Â½
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2162   |  9 1N Carlomagno Vincenzo      2 ITA 1847 0 - 1

2 3 CM Rotunno Giuseppe         2 ITA 2068   |  5 CM Forlano Luigi            2 ITA 2035 Â½ - Â½

3 7 1N Carbone Stefano          2 ITA 1903   |  2 M Scerbo Antonio           1.5 ITA 2113 Â½ - Â½

4 4 CM Serratore Vincenzo 1.5 SUI 1880   |  16 2N Greco Simone             1.5 ITA 1605 1 - 0

5 10 2N Violi Vincenzo           1.5 ITA 1795   |  6 CM Pinton Maurizio          1.5 ITA 2033 Â½ - Â½

6 12 2N Olivo Paolo              1.5 ITA 1712   |  8 1N Tricomi Massimo          1 ITA 1882 Â½ - Â½

7 19 3N Bellantoni Corrado       1 ITA 1506   |  11 1N Rametta Marcello         1 ITA 1759 0 - 1

8 14 2N Carbone Edoardo          1 ITA 1671   |  22 NC Quattrone Andrea         1 ITA 1479 0 - 1

9 25 NC Vasta Piergiorgio        1 ITA 1425   |  15 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1614 1 - 0

10 29 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1407   |  17 3N Martino Giovanni         1 ITA 1572 0 - 1

11 18 3N Luppino Domenico         1 ITA 1524   |  24 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1440 0 - 1

12 13 2N Vasta Gianfranco         0.5 ITA 1685   |  34 NC Attina' Rodolfo          1 ITA 1374 1 - 0

13 27 NC Marzaduri Marco R.       0.5 ITA 1422   |  20 3N Marzaduri Riccardo       0.5 ITA 1500 Â½ - Â½

14 23 3N Chite' Carmelo           0.5 ITA 1467   |  21 NC Scerra Ezio              0.5 ITA 1482 1 - 0

15 28 NC Vasta Armando            0.5 ITA 1416   |  1 - F

16 26 NC Giampa' Andrea           0 ITA 1422   |  0 - F

17 30 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1407   |  0 - F

18 31 NC Lacaria Fedele           0 ITA 1392   |  0 - F

19 32 NC Dastoli Francesco        0 ITA 1389   |  0 - F

20 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio0 ITA 1380   |  0 - F
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Carlomagno Vincenzo      3 ITA 1847   |  3 CM Rotunno Giuseppe         2.5 ITA 2068 Â½ - Â½

2 5 CM Forlano Luigi            2.5 ITA 2035   |  7 1N Carbone Stefano          2.5 ITA 1903 1 - 0

3 2 M Scerbo Antonio           2 ITA 2113   |  4 CM Serratore Vincenzo 2.5 SUI 1880 1 - 0

4 17 3N Martino Giovanni         2 ITA 1572   |  1 CM Santagati Alessandro     2 ITA 2162 Â½ - Â½

5 6 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2033   |  12 2N Olivo Paolo              2 ITA 1712 1 - 0

6 22 NC Quattrone Andrea         2 ITA 1479   |  10 2N Violi Vincenzo           2 ITA 1795 Â½ - Â½

7 11 1N Rametta Marcello         2 ITA 1759   |  24 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1440 1 - 0

8 8 1N Tricomi Massimo          1.5 ITA 1882   |  25 NC Vasta Piergiorgio        2 ITA 1425 1 - 0

9 13 2N Vasta Gianfranco         1.5 ITA 1685   |  23 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1467 1 - 0

10 28 NC Vasta Armando            1.5 ITA 1416   |  16 2N Greco Simone             1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

11 20 3N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1500   |  14 2N Carbone Edoardo          1 ITA 1671 0 - 1

12 15 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1614   |  27 NC Marzaduri Marco R.       1 ITA 1422 1 - 0

13 18 3N Luppino Domenico         1 ITA 1524   |  29 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1407 1 - 0

14 34 NC Attina' Rodolfo          1 ITA 1374   |  19 3N Bellantoni Corrado       1 ITA 1506 Â½ - Â½

15 21 NC Scerra Ezio              0.5 ITA 1482   |  26 NC Giampa' Andrea           0 ITA 1422 1 - 0

16 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio0 ITA 1380   |  30 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1407 1 - 0

17 31 NC Lacaria Fedele           0 ITA 1392   |  32 NC Dastoli Francesco        0 ITA 1389 1 - 0
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Forlano Luigi            3.5 ITA 2035   |  9 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA 1847 1 - 0

2 3 CM Rotunno Giuseppe         3 ITA 2068   |  2 M Scerbo Antonio           3 ITA 2113 0 - 1

3 6 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2033   |  8 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 1882 1 - 0

4 7 1N Carbone Stefano          2.5 ITA 1903   |  11 1N Rametta Marcello         3 ITA 1759 1 - 0

5 1 CM Santagati Alessandro     2.5 ITA 2162   |  13 2N Vasta Gianfranco         2.5 ITA 1685 1 - 0

6 4 CM Serratore Vincenzo 2.5 SUI 1880   |  22 NC Quattrone Andrea         2.5 ITA 1479 1 - 0

7 10 2N Violi Vincenzo           2.5 ITA 1795   |  17 3N Martino Giovanni         2.5 ITA 1572 Â½ - Â½

8 12 2N Olivo Paolo              2 ITA 1712   |  18 3N Luppino Domenico         2 ITA 1524 Â½ - Â½

9 14 2N Carbone Edoardo          2 ITA 1671   |  28 NC Vasta Armando            2 ITA 1416 1 - 0

10 24 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1440   |  15 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1614 0 - 1

11 16 2N Greco Simone             2 ITA 1605   |  25 NC Vasta Piergiorgio        2 ITA 1425 Â½ - Â½

12 19 3N Bellantoni Corrado       1.5 ITA 1506   |  21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1482 1 - 0

13 23 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1467   |  34 NC Attina' Rodolfo          1.5 ITA 1374 0 - 1

14 27 NC Marzaduri Marco R.       1 ITA 1422   |  33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1380 1 - 0

15 20 3N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1500   |  1 - F

16 29 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1407   |  0 - F

17 31 NC Lacaria Fedele           1 ITA 1392   |  0 - F

18 26 NC Giampa' Andrea           0 ITA 1422   |  0 - F

19 30 NC Giampa' Gianvito         0 ITA 1407   |  1 - F

20 32 NC Dastoli Francesco        0 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Scerbo Antonio           4 ITA 2113   |  5 CM Forlano Luigi            4.5 ITA 2035 Â½ - Â½

2 9 1N Carlomagno Vincenzo      3.5 ITA 1847   |  6 CM Pinton Maurizio          4 ITA 2033 Â½ - Â½

3 7 1N Carbone Stefano          3.5 ITA 1903   |  1 CM Santagati Alessandro     3.5 ITA 2162 0 - 1

4 8 1N Tricomi Massimo          2.5 ITA 1882   |  4 CM Serratore Vincenzo 3.5 SUI 1880 1 - 0

5 17 3N Martino Giovanni         3 ITA 1572   |  3 CM Rotunno Giuseppe         3 ITA 2068 0 - 1

6 15 2N Paragliola Gennaro       3 ITA 1614   |  10 2N Violi Vincenzo           3 ITA 1795 0 - 1

7 11 1N Rametta Marcello         3 ITA 1759   |  14 2N Carbone Edoardo          3 ITA 1671 1 - 0

8 22 NC Quattrone Andrea         2.5 ITA 1479   |  12 2N Olivo Paolo              2.5 ITA 1712 1 - 0

9 13 2N Vasta Gianfranco         2.5 ITA 1685   |  19 3N Bellantoni Corrado       2.5 ITA 1506 Â½ - Â½

10 34 NC Attina' Rodolfo          2.5 ITA 1374   |  16 2N Greco Simone             2.5 ITA 1605 0 - 1

11 25 NC Vasta Piergiorgio        2.5 ITA 1425   |  18 3N Luppino Domenico         2.5 ITA 1524 1 - 0

12 24 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1440   |  20 3N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1500 0 - 1

13 21 NC Scerra Ezio              1.5 ITA 1482   |  27 NC Marzaduri Marco R.       2 ITA 1422 Â½ - Â½

14 28 NC Vasta Armando            2 ITA 1416   |  23 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1467 1 - 0

15 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1380   |  31 NC Lacaria Fedele           1 ITA 1392 0 - 1

16 29 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1407   |  0 - F

17 30 NC Giampa' Gianvito         1 ITA 1407   |  1 - F

18 26 NC Giampa' Andrea           0 ITA 1422   |  0 - F

19 32 NC Dastoli Francesco        0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Santagati Alessandro     4.5 ITA 2162   |  5 CM Forlano Luigi            5 ITA 2035 1 - 0

2 6 CM Pinton Maurizio          4.5 ITA 2033   |  2 M Scerbo Antonio           4.5 ITA 2113 0 - 1

3 10 2N Violi Vincenzo           4 ITA 1795   |  9 1N Carlomagno Vincenzo      4 ITA 1847 0 - 1

4 3 CM Rotunno Giuseppe         4 ITA 2068   |  8 1N Tricomi Massimo          3.5 ITA 1882 1 - 0

5 4 CM Serratore Vincenzo 3.5 SUI 1880   |  11 1N Rametta Marcello         4 ITA 1759 1 - 0

6 25 NC Vasta Piergiorgio        3.5 ITA 1425   |  22 NC Quattrone Andrea         3.5 ITA 1479 0 - 1

7 20 3N Marzaduri Riccardo       3 ITA 1500   |  15 2N Paragliola Gennaro       3 ITA 1614 1 - 0

8 17 3N Martino Giovanni         3 ITA 1572   |  28 NC Vasta Armando            3 ITA 1416 0 - 1

9 27 NC Marzaduri Marco R.       2.5 ITA 1422   |  12 2N Olivo Paolo              2.5 ITA 1712 1 - 0

10 30 NC Giampa' Gianvito         2 ITA 1407   |  21 NC Scerra Ezio              2 ITA 1482 0 - 1

11 31 NC Lacaria Fedele           2 ITA 1392   |  24 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1440 0 - 1

12 32 NC Dastoli Francesco        1 ITA 1389   |  23 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1467 0 - 1

13 7 1N Carbone Stefano          3.5 ITA 1903   |  0 - F

14 16 2N Greco Simone             3.5 ITA 1605   |  1 - F

15 13 2N Vasta Gianfranco         3 ITA 1685   |  1 - F

16 14 2N Carbone Edoardo          3 ITA 1671   |  0 - F

17 19 3N Bellantoni Corrado       3 ITA 1506   |  0 - F

18 18 3N Luppino Domenico         2.5 ITA 1524   |  1 - F

19 34 NC Attina' Rodolfo          2.5 ITA 1374   |  0 - F

20 29 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1407   |  0 - F

21 33 NC Mazzotta Giuseppe Antonio1 ITA 1380   |  1 - F

22 26 NC Giampa' Andrea           0 ITA 1422   |  0 - F
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

1 Santagati Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1822 Media: 1760.71 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 1 0 1

2 N 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 403 0.92 1 1 2

3 B 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 315 0.86 0 1 2

4 N 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 Â½ 1 2

5 B 13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 1 1 3

6 N 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 259 0.82 1 2 4

7 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 127 0.67 1 3 5

3.27 3 5

2 Scerbo Antonio           
M ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 1990 Media: 1876.71 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 1 0 1

2 B 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 Â½ 0 1

3 N 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 210 0.77 Â½ 0 1

4 B 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 233 0.79 1 1 2

5 N 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 45 0.56 1 2 3

6 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 78 0.61 Â½ 2 3

7 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 80 0.61 1 3 4

3.34 3 4

3 Rotunno Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1857 Media: 1794.71 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 1 0 1

2 N 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 454 0.92 1 1 2

3 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 33 0.55 Â½ 1 2

4 N 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 221 0.78 Â½ 1 2

5 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -45 0.44 0 1 2

6 N 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 1 1 3

7 B 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 186 0.74 1 2 4

3.43 2 4

4 Serratore Vincenzo
CM SUI   Elo FIDE: 1880 Perf: 1610 Media: 1675.29 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 Â½ 0 0

2 B 29 3N Fariselli Umberto        ITA 1407 1 0 1

3 B 16 2N Greco Simone             ITA 1605 1 0 2

4 N 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -233 0.21 0 0 2

5 B 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 1 0 3

6 N 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 -2 0.5 0 0 3

7 B 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 121 0.66 1 1 4

1.37 1 4
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

5 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1943 Media: 1877.71 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 1 0 1

2 N 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 1 0 2

3 N 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 -33 0.45 Â½ 0 2

4 B 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 132 0.68 1 1 3

5 B 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 188 0.74 1 2 4

6 N 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -78 0.39 Â½ 2 4

7 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -127 0.33 0 2 4

2.59 2 4

6 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1708 Media: 1756.86 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 Â½ 0 0

2 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 1 0 1

3 N 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 238 0.8 Â½ 0 1

4 B 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 1 0 2

5 B 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 151 0.7 1 1 3

6 N 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 186 0.74 Â½ 1 3

7 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -80 0.39 0 1 3

2.63 1 3

7 Carbone Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1802 Media: 1813.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 1 0 1

2 N 34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374 1 0 2

3 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -210 0.23 Â½ 0 2

4 N 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 -132 0.32 0 0 2

5 B 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 144 0.69 1 1 3

6 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -259 0.18 0 1 3

7 0 0 F 1 3

1.42 1 3

8 Tricomi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1654 Media: 1764.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 1 0 1

3 N 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 Â½ 0 1

4 B 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 1 0 2

5 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 -151 0.3 0 0 2

6 B 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 2 0.5 1 1 3

7 N 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 -186 0.26 0 1 3

1.06 1 3
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

9 Carlomagno Vincenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1943 Media: 1884.14 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 1 0 1

2 B 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 1 0 2

3 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -315 0.14 1 1 3

4 B 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 -221 0.22 Â½ 1 3

5 N 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 -188 0.26 0 1 3

6 B 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 -186 0.26 Â½ 1 3

7 N 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 52 0.57 1 2 4

1.45 2 4

10 Violi Vincenzo           
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1521 Media: 1653.14 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giampa' Andrea           ITA 1422 1 0 1

2 N 16 2N Greco Simone             ITA 1605 Â½ 0 1

3 B 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 -238 0.2 Â½ 0 1

4 N 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 Â½ 0 1

5 B 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 Â½ 0 1

6 N 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 181 0.74 1 1 2

7 B 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 -52 0.43 0 1 2

1.37 1 2

11 Rametta Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1585 Media: 1712.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 1 0 1

2 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -403 0.08 0 0 1

3 N 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 1 0 2

4 B 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 1 0 3

5 N 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 -144 0.31 0 0 3

6 B 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 1 0 4

7 N 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 -121 0.34 0 0 4

0.73 0 4

12 Olivo Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: -36 Perf: 1597 Media: 1695.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Vasta Armando            ITA 1416 296 0.85 1 1 1

2 N 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -401 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 -170 0.28 Â½ 1 1

4 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 -321 0.13 0 1 1

5 B 18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 188 0.74 Â½ 1 1

6 N 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 233 0.79 0 1 1

7 N 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 290 0.84 0 1 1

3.71 1 1
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OP 2 FILADELFIA CHESS (1006069A)
FILADELFIA - 05-12-2010 - 08-12-2010

13 Vasta Gianfranco         
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -30 Perf: 1604 Media: 1569.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Fariselli Umberto        ITA 1407 278 0.83 0 0 0

2 N 20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374 311 0.86 1 1 1

4 B 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 218 0.78 1 2 2

5 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -477 0.08 0 2 2

6 B 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 179 0.73 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

4.02 2 3

14 Carbone Edoardo          
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: -24 Perf: 1540 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giampa' Gianvito         ITA 1407 264 0.82 1 1 1

2 N 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 -176 0.27 0 1 1

3 B 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 192 0.75 0 1 1

4 N 20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 171 0.73 1 2 2

5 B 28 NC Vasta Armando            ITA 1416 255 0.81 1 3 3

6 N 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 -88 0.38 0 3 3

7 0 0 F 3 3

3.76 3 3

15 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1359 Media: 1577.43 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392 1 0 1

2 B 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 -454 0.08 0 0 1

3 N 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 0 0 1

4 B 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 1 0 2

5 N 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 1 0 3

6 B 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 -181 0.26 0 0 3

7 N 20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 0 0 3

0.34 0 3

16 Greco Simone             
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 0 Perf: 1577 Media: 1546.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Dastoli Francesco        ITA 1389 216 0.78 1 1 1

2 B 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 -190 0.25 Â½ 1 1

3 N 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 -275 0.17 0 1 1

4 N 28 NC Vasta Armando            ITA 1416 189 0.75 Â½ 1 1

5 B 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 180 0.74 Â½ 1 1

6 N 34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374 231 0.79 1 2 2

7 0 1 F 2 3

3.48 2 3
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17 Martino Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 12 Perf: 1673 Media: 1751.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1380 192 0.75 1 1 1

2 B 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 -463 0.08 0 1 1

3 N 29 3N Fariselli Umberto        ITA 1407 165 0.72 1 2 2

4 B 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -590 0.08 Â½ 2 2

5 N 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 -223 0.22 Â½ 2 2

6 B 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 -496 0.08 0 2 2

7 B 28 NC Vasta Armando            ITA 1416 156 0.71 0 2 2

2.64 2 2

18 Luppino Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -12 Perf: 1574 Media: 1594.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Santagati Alessandro     ITA 2162 -638 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Giampa' Andrea           ITA 1422 102 0.64 1 1 1

3 B 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 84 0.62 0 1 1

4 B 29 3N Fariselli Umberto        ITA 1407 117 0.66 1 2 2

5 N 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 -188 0.26 Â½ 2 2

6 N 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 99 0.64 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.9 2 3

19 Bellantoni Corrado       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 18 Perf: 1625 Media: 1636.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Scerbo Antonio           ITA 2113 -607 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Giampa' Gianvito         ITA 1407 99 0.64 1 1 1

3 B 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 -253 0.19 0 1 1

4 N 34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374 132 0.68 Â½ 1 1

5 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 24 0.53 1 2 2

6 N 13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 -179 0.27 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.39 2 2

20 Marzaduri Riccardo       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 27 Perf: 1611 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rotunno Giuseppe         ITA 2068 -568 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 78 0.61 Â½ 0 0

4 B 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 -171 0.27 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 60 0.58 1 1 2

7 B 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 -114 0.34 1 2 3

2.14 2 3
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21 Scerra Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 3 Perf: 1548 Media: 1591.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 -398 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 -551 0.08 0 0 0

3 N 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 15 0.52 0 0 0

4 B 26 NC Giampa' Andrea           ITA 1422 60 0.58 1 1 1

5 N 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 -24 0.47 0 1 1

6 B 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 60 0.58 Â½ 1 1

7 N 30 NC Giampa' Gianvito         ITA 1407 75 0.6 1 2 2

2.91 2 2

22 Quattrone Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 78 Perf: 1726 Media: 1701.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Forlano Luigi            ITA 2035 -556 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392 87 0.62 1 1 1

3 N 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 -192 0.25 1 2 2

4 B 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 -316 0.13 Â½ 2 2

5 N 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 -401 0.08 0 2 2

6 B 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 -233 0.21 1 3 3

7 N 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 54 0.58 1 4 4

1.95 4 4

23 Chite' Carmelo           
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1521 Media: 1608.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pinton Maurizio          ITA 2033 -566 0.08 Â½ 0 0

2 N 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 -415 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 -15 0.48 1 1 1

4 N 13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 -218 0.22 0 1 1

5 B 34 NC Attina' Rodolfo          ITA 1374 93 0.63 0 1 1

6 N 28 NC Vasta Armando            ITA 1416 51 0.57 0 1 1

7 N 32 NC Dastoli Francesco        ITA 1389 78 0.61 1 2 2

2.67 2 2

24 Mazzuca Aldo             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1486 Media: 1581.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 -463 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1380 60 0.58 1 1 1

3 N 18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 -84 0.38 1 2 2

4 N 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 -319 0.13 0 2 2

5 B 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 -174 0.27 0 2 2

6 B 20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 -60 0.42 0 2 2

7 N 31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392 48 0.57 1 3 3

2.43 3 3
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25 Vasta Piergiorgio        
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 45 Perf: 1559 Media: 1620.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Carlomagno Vincenzo      ITA 1847 -422 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Dastoli Francesco        ITA 1389 36 0.55 1 1 1

3 B 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 -189 0.25 1 2 2

4 N 8 1N Tricomi Massimo          ITA 1882 -457 0.08 0 2 2

5 N 16 2N Greco Simone             ITA 1605 -180 0.26 Â½ 2 2

6 B 18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 -99 0.36 1 3 3

7 B 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 -54 0.42 0 3 3

2 3 3

26 Giampa' Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -27 Perf: 849 Media: 1600.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Violi Vincenzo           ITA 1795 -373 0.1 0 0 0

2 B 18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 -102 0.36 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 -60 0.42 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.88 0 0

27 Marzaduri Marco R.       
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 33 Perf: 1502 Media: 1551.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rametta Marcello         ITA 1759 -337 0.12 0 0 0

2 N 28 NC Vasta Armando            ITA 1416 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 20 3N Marzaduri Riccardo       ITA 1500 -78 0.39 Â½ 0 0

4 N 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 -192 0.25 0 0 0

5 B 33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1380 42 0.56 1 1 1

6 N 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 -60 0.42 Â½ 1 1

7 B 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 -290 0.16 1 2 2

2.41 2 2

28 Vasta Armando            
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 36 Perf: 1575 Media: 1574.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Olivo Paolo              ITA 1712 -296 0.15 0 0 0

2 B 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 -6 0.49 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Greco Simone             ITA 1605 -189 0.25 Â½ 0 1

5 N 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 -255 0.19 0 0 1

6 B 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 -51 0.43 1 1 2

7 N 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 -156 0.29 1 2 3

1.8 2 3
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29 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1469 Media: 1665.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 -278 0.17 1 1 1

2 N 4 CM Serratore Vincenzo SUI 1880 -473 0.08 0 1 1

3 B 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 -165 0.28 0 1 1

4 N 18 3N Luppino Domenico         ITA 1524 -117 0.34 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.87 1 1

30 Giampa' Gianvito         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -45 Perf: 710 Media: 1509.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Carbone Edoardo          ITA 1671 -264 0.18 0 0 0

2 B 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 -99 0.36 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1380 27 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 21 NC Scerra Ezio              ITA 1482 -75 0.4 0 0 2

1.48 0 2

31 Lacaria Fedele           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1361 Media: 1460.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Paragliola Gennaro       ITA 1614 -222 0.22 0 0 0

2 N 22 NC Quattrone Andrea         ITA 1479 -87 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Dastoli Francesco        ITA 1389 3 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 33 NC Mazzotta Giuseppe AntonioITA 1380 12 0.52 1 2 2

7 B 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 -48 0.43 0 2 2

2.05 2 2

32 Dastoli Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -48 Perf: 673 Media: 1472.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Greco Simone             ITA 1605 -216 0.22 0 0 0

2 B 25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 1425 -36 0.45 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392 -3 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 -78 0.39 0 0 1

1.56 0 1
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33 Mazzotta Giuseppe Antonio
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -30 Perf: 1207 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Martino Giovanni         ITA 1572 -192 0.25 0 0 0

2 N 24 NC Mazzuca Aldo             ITA 1440 -60 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Giampa' Gianvito         ITA 1407 -27 0.46 1 1 1

5 N 27 NC Marzaduri Marco R.       ITA 1422 -42 0.44 0 1 1

6 B 31 NC Lacaria Fedele           ITA 1392 -12 0.48 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.05 1 2

34 Attina' Rodolfo          
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 12 Perf: 1486 Media: 1633.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Carbone Stefano          ITA 1903 -529 0.08 0 0 1

3 N 13 2N Vasta Gianfranco         ITA 1685 -311 0.14 0 0 1

4 B 19 3N Bellantoni Corrado       ITA 1506 -132 0.32 Â½ 0 1

5 N 23 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 -93 0.37 1 1 2

6 B 16 2N Greco Simone             ITA 1605 -231 0.21 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.12 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Olivo Paolo              ITA 3 1.0 2009 1884 1712 1958 M 108485

17 3N Martino Giovanni         ITA 4 1.0 2015 1822 1572 1995 M 130257

22 NC Quattrone Andrea         ITA 3 0.5 1903 1630 1479 1992 M 137615

24 NC Mazzuca Aldo             ITA 3 0.0 1758 958 1440 1964 M 131527

25 NC Vasta Piergiorgio        ITA 3 1.0 1781 1656 1425 1988 M 124528
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